
930,678

924,776

542,215

43,039

8,169

1,063

7,191

784

－

784

481,969

－

－

215

10,647

－

19,485

12,482

7,003

200

－

200

－

930,678

924,776

542,215

43,039

8,169

1,063

7,191

784

－

784

481,969

－

－

215

10,647

－

19,485

12,482

7,003

200

－

200

－

856,788

856,764

532,464

42,979

7,684

1,048

6,778

458

－

458

473,516

－

－

227

9,790

－

17,067

12,248

4,818

200

－

200

－

73,891

68,011

9,751

60

485

15

413

326

－

326

8,452

－

－

-12

856

－

2,419

234

2,185

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

129,404

129,404

65,210

219

198

20

170

8

－

8

64,594

－

－

71

456

－

1,044

962

82

－

－

－

－

129,404

129,404

65,210

219

198

20

170

8

－

8

64,594

－

－

71

456

－

1,044

962

82

－

－

－

－

128,168

128,168

65,210

220

198

20

170

7

－

7

64,594

－

－

71

456

－

1,044

962

82

－

－

－

－

1,235

1,235

-0

-1

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國109年 7月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

1,480,903 1,480,903637,146 637,146

503,600 486,870 503,600 486,870

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

267,580

267,580

－

11

－

29,426

23

23

23

－

－

53,995

53,995

－

－

－

1,002

5,880

5,880

5,880

－

－

55,261

55,261

－

1

－

6,125

－

－

－

－

－

1,235

1,235

－

－

－

－

－

－

－

－

－

321,575

321,575

－

11

－

30,428

5,903

5,903

5,903

－

－

－

－

63,355

42,126

650

579

20,000

－

－

－

994,033

321,575

321,575

－

11

－

30,428

5,903

5,903

5,903

－

－

－

－

63,355

42,126

650

579

20,000

－

－

－

994,033

56,497

56,497

－

1

－

6,125

－

－

－

－

－

－

－

4,142

4,028

361

-247

－

－

－

－

133,546

56,497

56,497

－

1

－

6,125

－

－

－

－

－

－

－

4,142

4,028

361

-247

－

－

－

－

133,546

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國109年 7月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



942,707

801,926

344,839

76,020

258,738

8,064

2,018

68,585

62,554

－

6,031

160,055

9,484

97,166

38,344

15,061

43,942

1,815

3,719

38,408

－

－

141,066

14,935

126,131

942,707

801,926

344,839

76,020

258,738

8,064

2,018

68,585

62,554

－

6,031

160,055

9,484

97,166

38,344

15,061

43,942

1,815

3,719

38,408

－

－

141,066

14,935

126,131

844,687

750,967

336,077

79,949

247,391

6,742

1,996

62,896

57,359

－

5,537

144,645

7,745

91,279

31,940

13,682

38,621

1,402

3,607

33,612

－

－

125,670

10,220

115,450

98,020

50,959

8,763

-3,929

11,347

1,322

22

5,689

5,194

－

495

15,410

1,740

5,888

6,404

1,378

5,321

413

112

4,796

－

－

15,396

4,715

10,681

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

123,690

106,368

45,766

8,105

35,222

2,088

351

9,122

8,347

－

775

21,889

1,832

4,477

12,576

3,004

6,251

582

682

4,987

－

－

18,973

2,950

16,023

123,690

106,368

45,766

8,105

35,222

2,088

351

9,122

8,347

－

775

21,889

1,832

4,477

12,576

3,004

6,251

582

682

4,987

－

－

18,973

2,950

16,023

121,983

106,067

45,766

8,105

35,222

2,088

351

9,122

8,347

－

775

21,889

1,832

4,477

12,576

3,004

5,949

582

682

4,685

－

－

18,973

2,950

16,023

1,707

302

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

302

－

－

302

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國109年 7月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



40,206

40,206

－

589

589

－

－

－

2,643

140,782

31,479

541

20,222

10,716

－

813

541

－

272

95,414

－

72,211

20,270

2,933

834

40,206

40,206

－

589

589

－

－

－

2,643

140,782

31,479

541

20,222

10,716

－

813

541

－

272

95,414

－

72,211

20,270

2,933

834

40,184

40,184

－

589

589

－

－

－

2,285

93,720

26,445

835

19,790

5,820

－

529

380

－

149

58,974

－

43,941

13,937

1,096

790

23

23

－

－

－

－

－

－

358

47,061

5,034

-294

432

4,896

－

285

161

－

123

36,441

－

28,270

6,334

1,837

44

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,071

4,071

－

83

83

－

－

－

214

17,322

1,543

100

1,378

65

－

－

－

－

－

15,341

－

15,030

223

89

16

4,071

4,071

－

83

83

－

－

－

214

17,322

1,543

100

1,378

65

－

－

－

－

－

15,341

－

15,030

223

89

16

4,071

4,071

－

83

83

－

－

－

214

15,916

1,543

100

1,378

65

－

－

－

－

－

13,936

－

13,625

223

89

16

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,405

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,405

－

1,405

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國109年 7月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年 8月 5日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

－ －

1,480,903 1,480,903637,146 637,146

481,583 481,583 481,583 481,583

481,583 481,583

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

790

－

－

6,983

6,773

211

－

－

－

－

－

44

－

－

2,965

802

2,163

－

－

2,293

－

－

16

－

－

422

379

43

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

834

－

－

9,949

7,575

2,374

－

－

2,293

6,000

6,000

50,613

－

49,759

1,054

－

－

-200

999,320

－

－

834

－

－

9,949

7,575

2,374

－

－

2,293

6,000

6,000

50,613

－

49,759

1,054

－

－

-200

999,320

－

－

16

－

－

422

379

43

－

－

－

6,000

6,000

25,873

－

25,874

-2

－

－

－

155,563

－

－

16

－

－

422

379

43

－

－

－

6,000

6,000

25,873

－

25,874

-2

－

－

－

155,563

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國109年 7月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


